

**ENTREPRISE CONSULT APS**

Svogerslev Hovedgade 68

4000 Roskilde

(CVR-nr. 29 44 73 30)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. maj 2020

---

Poul Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Entreprise Consult ApS  
Svogerslev Hovedgade 68  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 44 73 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Poul Pedersen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at yde rådgivning vedr. byggeri samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 50.857, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 199.380.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2020.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>170.149</b>	<b>75.856</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>170.149</b>	<b>75.856</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.637	-31.637
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>138.512</b>	<b>44.219</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>138.512</b>	<b>44.219</b>
Finansielle omkostninger		-71.952	-74.449
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.560</b>	<b>-30.230</b>
Skat af årets resultat	1	-15.703	-165
<b>Årets resultat</b>		<b>50.857</b>	<b>-30.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.857	-30.395
		<b>50.857</b>	<b>-30.395</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.536.065</u>	<u>1.392.033</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.536.065</b></u>	<u><b>1.392.033</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.536.065</b></u>	<u><b>1.392.033</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	225.000
Andre tilgodehavender		3.795	16.252
Udskudt skatteaktiv		<u>207.968</u>	<u>223.671</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>211.763</b></u>	<u><b>464.923</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>80.948</b></u>	<u><b>52.771</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>292.711</b></u>	<u><b>517.694</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.828.776</b></u></u>	<u><u><b>1.909.727</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		74.380	-276.477
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>199.380</b>	<b>-151.477</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.599.023	2.018.099
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.599.023</b>	<b>2.018.099</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.360	18.360
Anden gæld		12.013	24.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.373</b>	<b>43.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.629.396</b>	<b>2.061.204</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.828.776</b>	<b>1.909.727</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	15.703	165
	<b>15.703</b>	<b>165</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	23.523	148.523
Årets resultat	0	50.857	50.857
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>74.380</b>	<b>199.380</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PP Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-675532269866  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 10:43:24  
Underskrevet med NemID

## Poul Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-675532269866  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 10:43:24  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 12:05:41  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3bb97a30XrZr60205889